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    Mac için Word Converter PDF

    
      
        PDF dosyalarını OCR ile Mac’te Word’e (* .doc) ve Zengin Metin Formatına (* .rtf) dönüştürme

        Mac için Word Converter Tipard PDF, Microsoft Word uyumlu formatlara PDF dönüştürürken metinsel ve metin olmayan belgeler dönüşüm doğruluğunu geliştirmek için OCR teknoloji ile tasarlanmıştır. PDF'yi Word 97-2003, Word 2007 / 2010 / 2013 * .doc, * .docx ve Zengin Metin Formatı (* .rtx) ile dönüştürebilir. Ayrıca, bu formatların çıktı ayarlarını düzen ve görüntü formatı / çözünürlük / kalite ile ayarlayabilirsiniz. Ayrıca, çıktı sayfası aralığını istediğiniz gibi birer birer seçmek için daha fazla seçeneğiniz vardır.

        	Herhangi bir PDF dosyasını Microsoft ofisine dönüştürme - Word uyumlu formatlar (.doc, .docx) ve RTF
	Ücretsiz belirli bir sayfa, dönüşüm için birebirden çokya değişir
	PDF'yi yüksek hızda daha doğru bir şekilde dönüştürmek için OCR teknolojisini destekleyin
	Bir seferde PDF dönüştürme demetleri


      

       
      
      Fiyat: $24.00   $12.00 

      
      

    

  

  
    
      
        	Özellikler(Hazırlık aşamasında)
	Kılavuzu
	Referans
	Yorumları
	
	
	


      

    

  

  
    
      Neden Tipard PDF'yi Mac için Word Dönüştürücüsünden Seçmelisiniz?

      Mac için Word Converter Tipard PDF, tüm PDF belgeleri düzenlenebilir Ms Office Word formatında (.doc) açmak için hepsi bir arada bir araçtır. Ayrıca PDF dosyalarını kolayca okumak için özel bir PDF okuyucu olarak çalışır.

    

  

  
    
      
        
          Mac'te OCR ile herhangi bir PDF belgesini Word'e dönüştürme

          Ofiste, bu PDF'den Word'e Dönüştürme uygulamasına baştan başlamadan PDF dosyalarınızı iyi biçimlendirilmiş Microsoft Word belgelerini yeniden kullanmak üzere kaydedebilirsiniz. PDF belgesini Microsoft Word uyumlu biçimlere değiştirebilirsiniz: Mac'te Microsoft Word 97-2003 / 2007/2010/2013 (*. Docx veya * .docx) ve Zengin Metin Biçimi (* .rtf). Ve yeni oluşturulan Word dosyasında PDF belgesinin metin, tablo, grafik, köprü, biçimlendirme ve Düzenleri gibi orijinal dosyaları% 100 korur.

          OCR teknolojisiyle dönüşümü optimize etmek için Word Creator'ı kullanın. Mac için Word Converter herhangi bir PDF, Adobe Acrobat daha iyi bir yüksek derecede metinsel ve metinsel olmayan bileşenleri tanımak için destek OCR teknoloji ile daha doğru Word'e PDF dosyalarını dönüştürmek yardımcı olabilir. Ayrıca, çıkış dilini OCR bölümünde ihtiyaçlarınıza göre ayarlayabilirsiniz.

        

        

      

    

    
      
        
          PDF Sayfa aralığını ücretsiz seçin ve tam / özelleştirilmiş sayfaları dönüştürün 

          Bir PDF dosyasının tüm sayfalarını dönüştürmek veya belirli sayfaları dönüştürmek için kullanılabilir. İhtiyacınız olan şey sayfa aralığını kontrol etmek ve katı sayfa numaralarını virgülle ayırmaktır. Veya mevcut önizleme sayfasını yalnızca çıkış sayfası olarak da dönüştürebilirsiniz. Şüphesiz, Word dönüştürme uygulaması OCR tabanlı PDF, Tipard Mac PDF Word Converter, daha doğru Word'e PDF dosyalarını dönüştürmek için seçim olmak zorunda.

        

        

      

    

    
      
        
          Dönüştürmeden önce doğrudan PDF dosyalarını pencerede önizleyin ve okuyun

          Seçilen PDF dosyalarının herhangi bir sayfasını önizlemenizi sağlar. Sadece hedef PDF dosyasını açmanız gerekiyor ve daha sonra "PDF Dosyası ile PDF Dosyasını Aç" ikonuna tıklayarak önizleme yapabilir veya okuyabilirsiniz. Bu PDF'yi Word Converter uygulaması ve PDF Reader yazılımına indirmekten çekinmeyin ve dilediğiniz zaman tadını çıkarın.

        

        

      

    

  

  
    Diğer Özellikler

     
      
        Birçok PDF dosyasını bir defa dönüştürün

        Mac için Word Converter için güçlü bir PDF, toplu PDF dosyalarını aynı anda hızlı bir şekilde istenen kelime formatlarına kopyalamanıza olanak tanır.

      

    

     
      
        Yeniden adlandır ve kaldır 

        Orijinal dosyayı ve hedef dosyayı ada göre ayırt etmek için, eklenen PDF'leri yeniden adlandırabilirsiniz. Yanlış bir PDF dosyası eklerseniz, onu seçmeniz ve listeden silmek için "Kaldır" a tıklamanız yeterlidir.

      

    

     
      
        Çeşitli çıktı belgesi ayarları

        Belge formatı için, düzeni kaynak dosyayı korumak, metin kodlamasını seçmek ve görüntü formatı ve çözünürlüğü seçmek için ayarlayabilirsiniz.

      

    

     
      
        Kullanımı kolay
 

        Sezgisel ve kullanıcı dostu arayüzü sayesinde, ilk kez kullananlar kolayca PDF dosyalarını kolayca Word'e dönüştürür.

      

    

  

  
    
    Ekran görüntüsü

    
        

    

  

  
    Kullanıcı Yorumları

    

    
       
        
          Clifton: Mac için Word Converter Tipard PDF, Microsoft Word 2007 için PDF dosyalarını doğru bir şekilde dönüştürmek için bana yardımcı olur. Yeniden kullanım için dönüştürülmüş sözcük * .doc formatını düzenlerim. 

        

      

    

    
      
        
          Michelle: OCR teknolojisini güçlendiren Word'üm, Word Converter programımdır. Ve dönüştürme hızı benim beklentimden çok daha hızlı, çok hızlı. 

        

      

    

    
      
        
          Kate: Word Free Converter ve Adobe Acrobat için birkaç çevrimiçi PDF kullandım, ancak çok fazla kıtlık var ve tüm ihtiyaçlarımı karşılayamıyorum. Tipard PDF'yi Mac için Word Converter'a kadar, iyi bir inceleme yapmalıyım. 

        

      

    

  

  

  
    
      Bu Ürünleri Sevebilirsiniz

      
        PDF ePub Dönüştürücü

        Süper Yüksek Doğrulukta OCR teknolojisi desteğiyle tüm PDF belgelerini ePub'a dönüştürün.

          

      

      
        PDF'den Resim Dönüştürücüsü

        Herhangi bir PDF dosyasını bazı görüntü formatlarına dönüştürmenize yardımcı olacak görüntü dönüştürücü için en iyi ve kolay kullanımlı PDF dosyası.

          

      

      
        PDF Dönüştürücü Platin

        PDF'yi Word'e, ePub'a, Excel'e, HTML'ye, PPT'ye, Görüntüyü OCR teknolojisiyle daha doğru bir şekilde dönüştürün.

          

      

    

  

  
    
      
        İlgili Makaleler

        	OCR ile Mac'te PDF'yi Word'e dönüştürme


      

      
        sıcak Ürünler

        	Mac için Tipard PDF Converter


        Tipard ile iletişime geç
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